Форма бланка утверждена Решением

МС МО «Купчино» №02 – 30.09.2014.

[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

                                                                            5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул.Будапештская,  дом №19,  корп.№1;  тел. (812) 7744287, факс. (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е  № 18
26.04.2016 г.                                                                                          Санкт-Петербург

Содержание: «О согласовании новой редакции ведомственной целевой программы Мероприятий по благоустройству территории Муниципального образования «Купчино» в 2016 году»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга №420-79 от 23.09.2009 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьями 21, 49 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, а также «Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Согласовать новую редакцию ведомственной целевой программы Мероприятий по благоустройству территории Муниципального образования «Купчино» в 2016 году в соответствии с приложением №1.
2. Обнародовать новую редакцию ведомственной целевой программы Мероприятий по благоустройству территории Муниципального образования «Купчино» в 2016 году в порядке ст. 42 Устава МО «Купчино».
3. Настоящее Решение вступает в силу c момента принятия.
4. С момента вступления в силу настоящего Решения считать утратившим силу пункт 1 Решения МС МО «Купчино» от 28 10. 2015 г.   № 55.
      5. Контроль исполнения п.2 Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                         Ю.Н. Трубицын
_1208961430.bin